

2013年3月期(2012年度) 月次受注状況 (5社単純合算)

2012年3月期(2011年度)より、協和エクシオ・和興エンジニアリング・大和電設工業・池野通建・アイコムシステックの単純合算値を公表しております。

				4月			5月			6月			7月			8月			9月			第2四半期累計計画 (単純合算)		
				2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	前期比	進捗率	
エンジニアリングソリューション	通信インフラ	NTTグループ	アクセス	8,706	8,915	102%	9,872	8,353	93%	9,615	10,008	97%	8,313	9,770	101%	10,134	7,968	97%	9,891	7,374	93%	41,800	74%	125%
			ネットワーク	1,537	2,050	133%	1,024	1,401	135%	1,386	1,688	130%	2,151	3,097	135%	1,643	1,699	128%	1,891	1,983	124%	12,700	132%	94%
			モバイル	2,459	3,309	135%	2,067	4,354	169%	3,064	4,221	157%	3,211	3,903	146%	2,749	4,141	147%	4,385	3,804	132%	16,200	90%	147%
			小計	12,702	14,273	112%	12,964	14,109	111%	14,065	15,917	111%	13,674	16,770	114%	14,526	13,808	110%	16,167	13,161	105%	70,700	84%	125%
	マルチキャリア等	小計	6,284	7,982	127%	4,301	5,923	131%	5,064	6,835	133%	4,897	6,944	135%	3,848	6,141	139%	5,511	7,219	137%	37,900	127%	108%	
		小計	18,986	22,255	117%	36,251	42,286	117%	55,380	65,038	117%	73,952	88,753	120%	92,326	108,702	118%	114,004	129,082	113%	108,500	95%	119%	
	環境・社会インフラ等	小計	1,440	578	40%	1,414	1,382	69%	1,903	1,516	73%	553	1,360	91%	1,571	7,374	177%	3,565	2,951	145%	9,400	90%	162%	
		小計	20,426	22,833	112%	39,105	44,246	113%	60,137	68,515	114%	79,262	93,589	118%	99,207	120,912	122%	124,449	144,243	116%	117,900	95%	122%	
	システムソリューション	小計	2,212	2,244	101%	245	619	117%	532	1,003	129%	1,729	1,968	124%	221	642	131%	496	1,245	142%	8,200	151%	94%	
	合計	小計	22,638	25,078	111%	41,562	47,110	113%	63,127	72,381	115%	83,981	99,424	118%	104,146	127,389	122%	129,885	151,964	117%	126,100	97%	120%	
ドコモ関連(再掲)	小計	4,217	4,835	115%	2,750	5,399	147%	3,884	5,877	148%	4,629	5,883	142%	3,616	4,852	141%	5,355	4,820	130%	26,000	106%	122%		

				10月			11月			12月			1月			2月			3月			通期計画 (単純合算)		
				2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	2011年度	2012年度	前期比	前期比	進捗率	
エンジニアリングソリューション	通信インフラ	NTTグループ	アクセス	10,338	9,325	92%	10,752	10,658	93%	7,057	7,161	94%	9,292	9,287	95%	7,767	7,738	95%	6,474	7,665	96%	100,700	93%	104%
			ネットワーク	2,947	3,363	121%	3,153	2,252	111%	2,138	2,041	110%	1,512	2,205	112%	21,094	25,737	122%	24,133	28,746	119%	25,400	105%	113%
			モバイル	4,238	4,024	125%	4,050	4,334	122%	3,111	2,928	119%	3,198	3,325	118%	3,278	4,198	119%	4,648	3,339	113%	43,700	108%	105%
			小計	22,174	27,756	125%	26,225	32,090	122%	29,335	35,018	119%	32,533	38,342	118%	35,811	42,540	119%	40,459	45,879	113%	169,800	98%	105%
	マルチキャリア等	小計	17,523	16,713	103%	17,955	17,244	102%	12,306	12,130	102%	14,002	14,816	102%	12,758	15,894	104%	14,161	14,013	103%	77,300	108%	104%	
		小計	5,449	7,938	139%	4,097	5,489	138%	6,279	5,369	131%	4,784	6,804	132%	6,908	6,388	127%	7,181	7,570	112%	247,100	101%	105%	
	環境・社会インフラ等	小計	35,355	48,983	139%	39,452	54,471	138%	45,731	59,840	131%	50,515	66,644	132%	57,423	73,033	127%	71,819	80,602	112%	247,100	101%	105%	
		小計	22,972	24,651	112%	22,052	22,732	111%	18,585	17,500	109%	18,787	21,620	110%	19,666	22,282	110%	24,422	25,949	106%	247,100	101%	105%	
	システムソリューション	小計	1,155	2,294	150%	1,747	3,171	155%	1,433	2,648	151%	1,704	2,298	156%	15,651	23,825	152%	23,317	31,106	133%	32,200	138%	97%	
		小計	11,600	17,455	150%	13,347	20,626	155%	14,335	21,648	151%	14,704	22,987	156%	15,651	23,825	152%	23,317	31,106	133%	32,200	138%	97%	
合計	小計	24,127	26,945	115%	23,799	25,903	114%	19,573	18,522	112%	21,103	23,871	113%	23,176	26,169	113%	26,793	29,556	108%	279,300	104%	104%		
ドコモ関連(再掲)	小計	1,885	2,089	134%	265	854	141%	7,585	10,664	141%	7,464	11,609	156%	10,001	14,077	141%	11,173	15,526	139%	15,500	139%	100%		
合計	小計	26,011	29,034	116%	24,063	26,757	115%	19,452	19,467	114%	22,045	25,189	114%	24,717	27,569	114%	27,912	30,681	110%	294,800	106%	104%		
ドコモ関連(再掲)	小計	6,677	6,815	124%	6,197	5,737	118%	4,329	4,493	117%	4,027	4,879	117%	4,127	6,970	122%	6,511	5,076	117%	60,000	107%	109%		

注) 1. 上段は当月受注額、下段は累計額です。

2. 決算月(6・9・12・3月)については、決算発表とあわせて開示します。

3. 前期以前に受注した工事で契約の更改等により請負金額に変更があるものについては、当期受注額にその増減額を含んでいます。

4. 2011年度1月分より、完全子会社化したアイコムシステックの受注を追加しております。

5. 2012年度4月分より、アクセスにおけるサービス総合工事の受注計上方法を四半期単位から月次単位に変更しております。そのため、2011年度分も遡及して月次単位の計上に変更しております。